

ZAMAWIAJĄCY:

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania i Robót Drogowych Sp. z o.o.
ul. Nowogródzka 2, 68 - 100 Żagań

Żagań, dnia 13 kwietnia 2022 r.

Szanowni wykonawcy biorący udział w niniejszym postępowaniu

nasz znak: 2/ZP/2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa paliw płynnych dla pojazdów Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania i Robót Drogowych Sp. z o.o. w Żaganiu”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. W związku z wnioskiem wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

WNIOSEK II

1. Czy Zamawiający, dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy i uzupełnieniu wniosku o założenie profilu na portalu, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Wykonawca informuje, iż realizacja zamówienia od dnia podpisania umowy i wydanie kart do tego czasu nie będzie możliwe. Karty będą wydane po podpisaniu umowy i złożeniu zamówienia na portalu - zgodnie z powyższym w ciągu do 10 dni roboczych od ich zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 1 ust. 7-10 zapisu, w przypadku wyboru Wykonawcy oferującego zakup za pomocą kart paliwowych, odstąpienia od zapisów dotyczących asygnat i zaakceptowania następującego zapisu:

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i kanistrów będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej. Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje

się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw”?

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w SWZ pkt 19.2.1, 19.2.2 i 19.2.3, Formularzu Oferty oraz w par. 4 ust. 2 i ust. 3 umowy poprzez wskazanie ceny jednostkowej brutto (ze stacji paliw Wykonawcy) i opustu od ceny brutto? Wykonawca na swoich stacjach sprzedaje paliwo po cenach brutto z opustem liczoną jako upust od 1 litra brutto i takie również następuje rozliczenie na fakturach.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 4 poprzez odstąpienie od ceny paliwa po upuście oraz podpisu osoby tankującej i zaakceptowanie dowodu wydania w następującym kształcie w przypadku wyboru oferty Wykonawcy oferującego zakup za pomocą kar paliwowych:

„Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”? Wykonawca dodatkowo informuje, iż opust naliczany jest na fakturze, a nie w momencie realizacji transakcji.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wystawienia faktury, zawartego w par. 4 ust. 5 na 7 dni?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

6. Czy istnieje możliwość zmiany w SWZ pkt 19.2.4, Formularzu Oferty oraz par. 4 ust. 6 terminu płatności tak, aby liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu zawartego w par. 4 ust. 7, dotyczącego podawania numeru rachunku bankowego Wykonawcy w umowie, ponieważ numer ten widnieje każdorazowo na fakturze VAT?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 4 ust. 8 przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 5 ust. 1 lit. a) i ust. 2 uwzględniając, aby wysokość kart umownej naliczana była od niezrealizowanej wartości zamówienia ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów lub dodanie do zapisu w par. 5 ust. 1 lit. b) oraz par. 6 ust. 1 lit. c) i d) następującego sformułowania na końcu zapisu: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w par. 5 ust. 1 lit. c) oraz par. 8, ponieważ Wykonawca nie uwzględnia możliwości realizacji przedmiotu umowy przez podwykonawców ?

Odpowiedź

Zamawiający w projekcie umowy zaznaczył, że: Paragraf niniejszy będzie miał zastosowanie w przypadku wykazania podwykonawcy.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust.3, iż niewłaściwa jakość paliwa musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane laboratorium wybrane przez strony umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 następującej procedury reklamacyjnej występującej u Wykonawcy:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ i wzorem umowy ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

II. Udzielone wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stanowią jej integralną część.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Barbara Baranowska

.....
(kierownik zamawiającego)